
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
(ФНС России) 

ПРИКАЗ  

«  »  20  25 г.  №  
        

Москва 

О внесении изменений в сведения об изготовителе модели  

контрольно-кассовой техники «ШТРИХ-ЛАЙТ-01Ф», сведения о которой  

содержатся в реестре контрольно-кассовой техники 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2.2 статьи 3 Федерального закона от 22.05.2003 

№ 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении 

расчетов в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю : 

 

внести следующие изменения в сведения об изготовителе модели 

контрольно-кассовой техники «ШТРИХ-ЛАЙТ-01Ф» (версия модели 001, 002 и 

003), содержащиеся в реестре контрольно-кассовой техники: 

исключить сведения об изготовителе модели контрольно-кассовой 

техники: 

акционерное общество «ШТРИХ-М» (ИНН 5024046846); 

включить сведения об изготовителе модели контрольно-кассовой техники: 

общество с ограниченной ответственностью «Торговый Баланс М»  

(ИНН 9707035540). 
 

 

 

Заместитель руководителя  

Федеральной налоговой службы         А.В.Бударин 


